様式第1号(第4条関係)

※名簿登載番号

令和８・９年

能代市小規模修繕等契約希望者登録申請書

令和  年  月  日

  能代市長  齊 藤 滋 宣  様

郵 便 番 号

住 所

商号又は名称

代表者職氏名                印

  能代市が発注する小規模修繕等について、下記のとおり希望者登録を申請します。

  なお、この申請書及び添付書類については、事実と相違ないことを誓約します。

記

希 望 業 種

登録希望業種 具体的な内容
許可・免許を有する場合、

その種類・名称等

営 業 年 数       年

電 話 番 号 (   ) ＦＡＸ番号 (   )

従 業 員 数       人

担 当 者 氏 名  携帯電話番号 ―   ―

 ※ 添付書類

  1 契約実績調書(様式第2号)

  2 履行に際し、許可・免許が必要な業種は、それらを

受けている場合のみ申請できますので、名称等を記入

し、それを証明する書類の写しを添付してください。

  3 納税証明書の原本

(発行窓口 能代市税務課、二ツ井地域局総務企画課)

  4 切手を貼付した封筒

受 付 印